PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90025/2024

O TJ-PB, através da Pregoeira, torna público, que o Presidente do TJPB, por força do disposto no art. 71, iv
da lei nº 14.133/2021 adjudicou e homologou a citada licitação cujo objeto é a Aquisição de periféricos,
ferramentas para manutenção e suprimentos de TI, através do sistema de registro de preços, para atender a
manutenção das rotinas operacionais desenvolvidas pelos setores do Tribunal de Justiça da Paraíba em favor
das  Empresas  GNBTECH  SUPPLY TECNOLOGIA LTDA (Grupo  I),  com  o  valor  de  R$  42.206,90;
VARGAS  COMERCIO  DE  FERRAMENTAS  LTDA (Grupo  II),  com  o  valor  de  R$  R$  30.000,00;
ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA(Grupo III), com o valor de R$ 21.474,54  e CP DE
MELO COMERCIAL (Itens 28 e 29), com o valor de R$ 69.075,00  para o item 28 e com o valor de R$
23.025,00 para o item 29 . Registramos que os itens 6 e 27 foram fracassados, conforme publicação no
DJE da Paraíba, edição do dia 14/01/25, pág  2 e 3.

João Pessoa, 14 de  janeiro de 2025

DIANA COELI DE ARAÚJO VITAL -Pregoeira TJ-PB

Impresso por dvital em 26/03/2025 10:40. Validação: 6741.AEC7.0E06.0813.EDEC.A5E5.B51E.625F.
Publicidade do edital. Doc. 115191/24. Data: 31/01/2025 13:58. Responsável: Diana C. de A. Vital.

2694

2694